
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное 
профессиональное 

образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства» 

П Р И К А З 

« УЗ» января 2025 г. № 

г. Арзамас 

«Об утверждении коммерческого предложения на предоставление платных 
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год» 

На основании Положения о платных образовательных услугах ГБПОУ «Арзамасский 
техникум строительства и предпринимательства» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить коммерческое предложение на образовательные услуги на 2024-2025 
учебный год 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ресурсного 
центра Е.В. Куприянов" 

Директор Е.Ю. Архипова 

\ 



УТВЕРЖДЕНО 
приказом директора 

от /3.01.2025 г. № М 

Коммерческое предложение на предоставление платных образовательных 
услуг на 2024-2025 учебный год 

П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е О Б У Ч Е Н И Е П О П Р О Ф Е С С И Я М Р А Б О Ч И Х , Д О Л Ж Н О С Т Я М 
С Л У Ж А Щ И Х 

ПРОГРАММА 
СРОКИ И СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ 

ПРОГРАММА ПОДГОТОВКА ПЕРЕПОДГО 
-ТОВКА 

ПОВЫШЕНИЕ 
КВАЛИФИКАЦИ 

И 
ЖКХ, ТЭК 

Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 
электродом 

320ч./2мес. 
13 ООО 

160ч./1 мес. 
10 000 

СФЕРА ОБСЛУЖИВАНИЯ 
Приготовитель напитков 80ч./ 1 мес. 

9 000 
80ч./1 мес. 
7 000 

от 16ч./2 дня 
от 3 000 

Мастер маникюра 144ч./1 мес. 
11 000 

144ч./1 мес. 
10 000 

Парикмахер 320ч./2 мес. 
29 000 

144 ч./1 мес. 
26 000 

от 16ч./2 дня 
от 3 000 

Повар 480ч./3 мес. 
19 000 

320ч./2 мес. 
11 000 

от 16ч./2 дня 
от 3 000 

Кондитер 320ч./2 мес. 
15 000 

160ч./1 мес. 
13 000 

от 16ч./2 дня 
от 3 000 

Секретарь - администратор 144ч./1 месг 
9 000 

144ч. /1 мес. 
5 000 

Швея 320ч./2 мес. 
15 000 

320ч./2 мес. 
13 000 

от 16ч ./2 дня 
от 3 000 

"программы профессионального обучения разрабатываются РЦ по индивидуальным заявкам 


